ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34321319 HARPON 321 9/95 -50- 495,511.714129.264294 200 2477.5585740.00%

Despacho : 0233249 Cant: 4 -

73215131990128
02/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 495,511.72
I.V.A.INSCRIP.  % 104,057.46

TOTAL 624,629.64

20983689 CAE

PESOS  SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE CON 64/100

$

$

$

$

21

$

25,060.46

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 105.25 924 0.14 675.13

902 0.90 4459.61 915 1.00 4955.12

901 3.00 14865.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 93/100 DOLARES tipo de cambio: